বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

সূত্র নং- বিএসইসি/সাভেইল্যাস/মুখপাত্র (৫ম খন্ড)/২০১৯/২৬৭

তারিখঃ ৩১ ভাদ্র, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

অদ্য ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২১ইং তারিখে পুঁজিবাজার নিয়ন্ত্রক সংস্থা বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি), বাংলাদেশ টেলিযোগাযোগ নিয়ন্ত্রণ কমিশন (বিটিআরসি) বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিলের ডিজিটাল সিকিউরিটি এজেন্সির প্রতিনিধিদের মধ্যে ‘সোশ্যাল মিডিয়া ও অন্যান্য প্ল্যাটফর্ম ব্যবহারে করে শেয়ার বাজারে গুঁজব সৃষ্টি প্রতিরোধ’ সংক্রান্ত এক আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত হয়।